MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

OFÍCIO/SJMRI Nº 0100/2022                                                                        Em 25 de abril de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BRAZ
Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Rua São Bento, 887 – Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Vimos por meio deste solicitar-lhe a retirada, com consequente devolução, do
Projeto de Lei nº 79/2022, que reajusta os vencimentos dos funcionários públicos da
Administração Municipal Direta e Indireta, e dá outras providências.

Valemo-nos do ensejo para renovar-lhe os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: HR7CNYWHXWFN028N
		2022-04-25T17:52:03-0300